

Poznań, dnia 23 czerwca 2016 r.

DT.5.212.27.2016

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – Modernizacja stacji transformatorowej w Poznaniu, ul. Chwiałkowskiego 34A.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIA:

1. Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę o przyłączenie z ENEA Operator Sp. z o.o.?
2. Proszę o potwierdzenie czy połączenie rozdzielnicy SN kablem 3xYHAKXS 1x70 o długości około 12m pomiędzy cz. ENEA a cz. Odbiorcy jest w zakresie tego przetargu? Według rysunku nr 2 (schemat elektryczny – stan projektowany) kabel jest oznaczony jako projektowany.

**ODPOWIEDZI:**

**Ad. 1. Tak.**

**Ad. 2. Tak**

Z-ca Kierownika  
Działu Technicznego  
Małgorzata Górską